
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn  
ngân sách tỉnh năm 2024 

 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh 
phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 104/TTr-SKHĐT 
ngày 04/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 
2024 như phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Thời gian thực hiện giải ngân kế hoạch vốn được phân bổ theo Chỉ 
thị số 02/CT-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về đẩy mạnh giải 
ngân kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý năm 2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Y tế; Chủ tịch UBND các huyện Hoài Ân, An Lão, Vĩnh Thạnh và 
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 

Nơi nhận: 

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

     KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐ VPUBND tỉnh;  
- Lưu: VT, K9, K15, K17. 

                    PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

       Nguyễn Tự Công Hoàng 
[ 

3520 09 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9
A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

I
Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ 
sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025 60.000,000

* Đã phân bổ chi tiết 53.076,515

** Phân bổ đợt này 4.500,000

a) Dự án khởi công mới năm 2024 1.000,000

1
Xây mới nhà làm việc Trạm y tế xã Ân Đức, huyện Hoài
Ân

UBND huyện 
Hoài Ân

175/QĐ-SKHĐT, 06/9/2024 6.825,987 945,000 0,000 500,000

2 Xây dựng mới Trạm y tế xã An Hưng, huyện An Lão UBND huyện 
An Lão

105/QĐ-SKHĐT 24/5/2024 8.223,605 1.215,000 0,000 500,000

b) Dự án đăng ký nhu cầu bổ sung kế hoạch vốn 3.500,000

1

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh; hạng mục: Xây dựng
mới khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực
phẩm và phòng Dân số - Truyền thông và Giáo dục sức
khỏe

Sở Y tế 25/QĐ-SKHĐT, 06/02/2024 9.958,720 9.958,720 2.000,000 3.500,000

c) Kế hoạch vốn còn lại chưa phân bổ 2.423,485

II

Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho Chương trình giáo 
dục mầm non và giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh 
Bình Định giai đoạn 2022 – 2025

60.000,000

* Đã phân bổ chi tiết 53.000,000

** Phân bổ đợt này 500,000

a) Dự án khởi công mới năm 2024 500,000

1
Trường Mầm non thị trấn Vĩnh Thạnh (Điểm trường
chính); Hạng mục: Xây dựng 01 phòng đa năng, 01
phòng tin học

UBND huyện 
Vĩnh Thạnh 49/QĐ-SKHĐT, 22/3/2024 3.335,680 1.298,000 0,000 500,000

b) Kế hoạch vốn còn lại chưa phân bổ 6.500,000

Phụ lục
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày          /10/2024 của UBND tỉnh Bình Định)

ĐVT: triệu đồng

STT Nguồn vốn/Danh mục Chủ đầu tư
QĐ phê duyệt dự án/ Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật Lũy kế bố trí vốn 

ngân sách tỉnh từ 
đầu dự án đến nay

Kế hoạch năm 
2024

Ghi chúSố QĐ, ngày/tháng/năm Tổng mức đầu tư Trong đó: phần 
ngân sách tỉnh

Số: 3520/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-10-09T11:10:38+07:00


